
TIEDOTUSVÄLINEILLE                                        JULKAISUVAPAA 4.5.2005

Olin matkustanut pitkän matkan. 
Etsinyt itseäni, ja eksynyt menneeseen. 
Hukkunut kasvottomien ihmisten tulvaan . 

Tunteja, ja taas tunteja tien päällä. 
Sateessa, paisteessa, lumessa, vihmassa. 
Kun löysin perille, olin paikassa 
jota en tuntenut, mutta jota rakastin. 

Rautavaara. Tässä ja nyt. 
11 uutta mielentilaa. 
11 tapaa katsoa maailmaa uudelleen. 
Silmästä silmään.

VILLE OJASEN ENSIMMÄINEN SOOLOALBUMI:
RAUTAVAARA

Monissa etnokeitoksissa porissut musiikintekijä Ville Ojanen julkaisee keväällä 2005 ensimmäisen
sooloalbuminsa. ”Rautavaara” on voimakas ja lähes elokuvamainen matka tekijänsä musiikilliseen
maailmaan. Levyn materiaali äänitettiin Vesa Laasasen ja Dj Vojan toimesta Kaustisella (Soiva Kivi-
studio) ja Jyväskylässä (Orange Room-studio) kesän ja syksyn 2004 aikana.  Levyn tuottajina toimivat Sami
Jylhä ja Ville Ojanen. Levyn miksauksesta vastasi kahta kappaletta lukuunottamatta Dan Tigerstedt, joka
loihti Finnvox-studioilla erinomaisen lopputuloksen. Levyn muusikoiden perusrungon muodostivat Henri
Haapakoski (Puhaltimet), Jarmo Hovi (Lyömäsoittimet), Riku Kettunen (Kielisoittimet), Juha
Kujanpää (Koskettimet) ja Tero Tuovinen (Kontrabasso). Heidän lisäkseeen levyllä vieraili neljä
muusikkoa.

Kaustislaissyntyinen nyttemmin keskisuomalaistunut Ville Ojanen on vienyt musiikkiaan kokeilevasti läpi
tyylien kirjon. Ojanen soittaa viuluaan ”kuin suomalainen”, mutta kutoo musiikkinsa säikeet
sävellyksellisesti kokoon maailmojen musiikkia hyödyntäen, luoden tällä tavoin oman persoonallisen
äänimaailman. Ojanen  on saanut vaikutteita musiikkiinsa mm. lukuisilta esiintymismatkoilta ulkomaille,
mutta myös laaja Suomen kansanperinteen tuntemus kuuluu selvästi hänen tuotannossaan. Nykypäivän
tekniikka ja perinteikkäät akustiset instrumentit ovat Ojasen musiikissa jatkuvassa taistossa keskenään, joten
tietynlainen vastakohtaisuus on myös hyvin vahva tyylipiirre. Ojasen viulun ja alttoviulun sävyt ovat välillä
arktisen arkaaisia ja toisena hetkenä kauniita kuin maaliskuun kylmä pakkasyö. Kun tätä jousisoittimien
jaloa ääntä tukee vielä Suomen metsistä kajahtava miesääni, niin vastaus on Ville Ojanen. 

Virallinen levynjulkaisukeikka Summer Jazzeilla Jyväskylässä 5.6.2005 Klo 15.00 Jazz Barissa!
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